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Telewizja Polska we współpracy z Narodowym
Centrum Badań i Rozwoju przygotowuje program pt. Talent zgłoś się! Będzie to jeden
z pierwszych w Polsce programów w formacie talent show, którego bohaterami będą
innowatorzy, pasjonaci i ludzie przedsiębiorczy, którzy chcą przekuć pomysł w realny
biznes. Pula nagród dla uczestników programu wynosi 1 000 000 zł.

Zgłoszenia do programu przyjmowane są za pośrednictwem formularza online na stronie
internetowej programu. Osoby,  które pozytywnie przejdą casting, wezmą udział w programie, który
będzie nadawany w Telewizji Polskiej jesienią 2014 r. Do udziału w programie zakwalifikowanych
zostanie 40 osób. Każda z nich otrzyma 5 000 zł, na przygotowanie prezentacji swojego pomysłu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22155.html
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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